
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI (ARA)
SETTORE 6 - PSR 14/20 CAPITALE UMANO, OCM, PROGRAMMI OPERATIVI  

DELLE OP

________________________________________________________________________________

Assunto il 22/03/2021
    
Numero Registro Dipartimento: 366

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 3863 del 14/04/2021

OGGETTO: PSR CALABRIA 2014/2020 - MISURA 16 - INTERVENTO 16.1 - FASE I 
APPROVAZIONE ELENCO DOMANDE FINANZIABILI E FASE II APPROVAZIONE 
GRADUATORIE DEFINITIVE . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE REGGENTE DEL SETTORE N. 6

Premesso che  
I. la Commissione Europea con decisione c (2015) 8314 final, del 20 novembre 2015, ha approvato 

il Programma di Sviluppo Rurale (PSR) della Regione Calabria ai fini della concessione di un 
sostegno  da  parte  del  Fondo  Europeo  Agricolo  per  lo  Sviluppo  Rurale,  per  il  periodo  di 
programmazione 2014-2020;

II. la  Commissione  Europea  con  Decisione  C  (2018)  6608  final  del  4  Ottobre  2018  -  cci: 
2014IT06RDRP018- ha approvato l’ulteriore modifica (vers.  n.  5)  del  Programma di  Sviluppo 
Rurale della Regione Calabria (Italia) ai fini della concessione di un sostegno da parte del Fondo 
Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e modificato la decisione di esecuzione C (2015) 8314 
della Commissione; 

III. con delibera n.78 del 15 maggio 2020, la Giunta Regionale ha proceduto alla “Presa d’atto della 
decisione  della  Commissione  Europea  C  (2020)  1720  del  13  maggio  2020  di  modifica  del 
Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 (FEARS) della Regione Calabria”; 

IV. con Deliberazione n. 42 del 29 giugno 2020 il Consiglio Regionale ha proceduto alla “Presa d’atto 
della decisione della Commissione Europea C (2020) 1720 del 13 maggio 2020 di modifica del 
Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 (FEARS) della Regione Calabria”; 

V. la  Commissione  Europea  con  decisione  C(2020)  4856  del  10  Luglio  2020  –  CCI: 
2014IT06RDRP018 – ha approvato l’ulteriore modifica del Programma di Sviluppo Rurale della 
Regione Calabria (Italia) ai fini della concessione di un sostegno da parte del Fondo Europeo per 
lo Sviluppo Agricolo e modificato la decisione di Esecuzione C (2015) 8314 della Commissione. 

Visti
• il  Reg.  (UE) n. 1303/2013; il  Reg. (UE) n. 1305/2013; il  Reg. (UE) n. 1306/2013; il  Reg. (UE) N. 

1307/2013;  il  Reg.  Delegato  (UE)  N.  640/2014;  il  Reg.  Delegato  (UE)  n.  807/2014;  il  Reg.  di 
Esecuzione (UE) N. 808/2014; il Reg. di Esecuzione (UE) N. 809/2014; il Reg. di Esecuzione (UE) N. 
907/2014; il Reg. di Esecuzione (UE) N. 908/2014; il Reg. di esecuzione (UE) n. 2333/2015; il Reg. di 
esecuzione (UE) n. 791/2015; il Regolamento delegato (UE) n. 665/2014; il Reg. (CE) 110/2008; il 
Reg.  (UE) 251/2014;  il  Reg.  (UE) 702/2014;  il  Reg.  di  Esecuzione (UE) 2333/2015;  il  Reg.  (UE) 
2393/2017; il Reg. (UE, Eurotom) 1046/2018; il Reg. (UE) N. 532/2020; il Reg. (UE) 558/2020; 

• le  Linee  Guida  sull’ammissibilità  delle  spese  relative  allo  Sviluppo  Rurale  2014-2020  per  come 
approvate nell’intesa sancita in Conferenza Stato Regioni nella seduta del 09 maggio 2019; 

• la D.G.R. n. 254 del 21 giugno 2019, avente per oggetto: Approvazione aggiornamenti norme regionali 
in materia di condizionalità in recepimento dell’art. 23 del Decreto del Ministero delle Politiche Agricoli  
Alimentari e Forestali e del Turismo n. 497 del 17 gennaio 2019; 

• Il DDG n. 5301 del 29 maggio 2018; il DDG n. 14719, del 7 dicembre 2018; il DDG 13006 del 22 
ottobre 2019 in tema di applicazioni delle riduzioni e/o esclusioni; 

• Il D.M. n. 2588 del 10.03.2020 recante: Disciplina del regime di condizionalità ai sensi del regolamento 
(UE) n.  1306/2013 e delle riduzioni  ed esclusioni  per inadempienza dei  beneficiari  dei  pagamenti 
diretti e dei programmi di sviluppo rurale. 

• la L.R. n. 7 del 13.05.1996 e s.m.i. recante “Norme sull'ordinamento della struttura organizzativa della 
Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale"; 

• l’art.  1  del  DPGR. 345 del  24 giugno 1999 relativo alla  separazione dell’attività  amministrativa di 
indirizzo e controllo da quella della gestione, come modificato dal DPGR. 206 del 15 dicembre 2000; 

• la D.G.R. n. 36 del 30.01.2019 che ha approvato il Piano Triennale della prevenzione, della corruzione 
e della trasparenza 2019/2021; 

• la  D.G.R.  n.  186  del  21.05.2019  avente  ad  oggetto:  DGR n.  63  del  15 febbraio  2019:  Struttura 
organizzativa della Giunta Regionale - Approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



con DGR n.  541 del  2015 e  s.m.i..  -  Pesatura delle  posizioni  dirigenziali  e  determinazione delle 
relative fasce di rischio. 

• la D.G.R. n. 89 del 15.05.2020, con la quale sono stati assegnati gli incarichi di reggenza ai dirigenti  
apicali delle strutture di vertice dell’amministrazione regionale ed il Dott. Giacomo Giovinazzo, tra gli  
altri, è stato individuato quale Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Agricoltura e Risorse 
Agroalimentari”; 

• Il D.P.G.R. n. 59 del 18.05.2020 con il quale è stato conferito al Dott. Giacomo Giovinazzo l’incarico di 
Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Agricoltura e Risorse Agroalimentari”; 

• il  D.D.G n.  6756  del  25.06.2020,  con  il  quale  è  stato  conferito  all’Avv.  Rodolfo  Elia  l’incarico  di 
Dirigente del Settore 7 “PSR 14/20 Capitale Umano, OCM, Programmi Operativi delle OP” ora Settore 
6 a seguito del decreto sulla micro-organizzazione n. 6956 del 02/07/2020; 

• il Protocollo di Intesa tra il Dipartimento “Agricoltura e Risorse Agroalimentari” della Regione Calabria 
e l’A.R.S.A.C. “Agenzia per lo Sviluppo dell’Agricoltura Calabrese” - rep. n. 1341 dell’8 agosto 2017 e 
successive proroghe; 

• il D.D.G. n. 14467 del 28/12/2020, con il quale è stato è stato approvato l’organigramma di attuazione 
dei  Centri  di  Responsabilità  del  Settore  6  e  conferito  al  funzionario  Dott.  Vincenzo  CALOGERO, 
l’incarico di responsabile del “Centro di Responsabilità” della Misura 16 Interventi 16.1, 16.2, 16.3 e 
16.4 del PSR Calabria 2014-2020. 

Dato atto che 
• con  DDG  n.  13615  del  05/12/2017  e  successive  proroghe  è  stato  pubblicato  l’avviso  per  la 

presentazione delle Domande di adesione a valere sulla Misura 16 – Intervento 16.01.01 Fase 1 - 
“PSR Calabria 2014/2020 – Reg. (UE) n. 1305/2013 (Art. 35) –– Supporto alla costituzione e gestione 
dei Gruppi Operativi PEI – Fase 1 setting-up/avvio” domande di adesione alla Mis. 16 – Intervento 
16.01.01 – annualità 2017 –

• con DDS n. 11515 del 23/09/2019 è stato pubblicato l’avviso per la presentazione delle Domande di  
adesione a valere sulla Misura 16 – Intervento 16.01.01 – “Supporto alla costituzione e alla gestione 
dei Gruppi Operativi PEI” - Fase II Presentazione e realizzazione del Progetto innovativo Annualità 
2019; 

• con DDS n.  15664 del  12/12/2019 è stato prorogato al  30/01/2020 il  termine di  scadenza per  la 
presentazione delle domande di sostegno per la Fase II, poi con DDS n. 747 del 03/02/2020 ulteriore 
proroga al 29.02.2020; 

• le disposizioni procedurali e attuative approvate con i DDG. n.11515 del 23/09/2019, a valere sulla 
Misura  16  Intervento  16.01.01  -  Fase  II,  definiscono  il  procedimento  per  l’istruttoria  di 
ricevibilità/ammissibilità  delle  domande  presentate,  nonché  la  consequenziale  redazione  delle 
graduatorie sulla base delle 5 aree tematiche di interesse regionale, come di seguito elencate: 

- Area tematica n.1 “Incremento della produttività agricola e valorizzazione delle risorse”; 
- Area tematica n. 2 “Innovazioni tecnologiche di prodotto e processo delle filiere”; 
- Area tematica n. 3 “Innovazioni gestionali delle filiere”; 
- Area tematica n. 4 “Salvaguardia e valorizzazione del patrimonio forestale e   paesaggistico calabrese”; 
-  Area  tematica  n.  5  “Tutela  genetica  della  biodiversità  Calabrese  e  servizi  eco-sistemici  per  la 
valorizzazione acqua e suolo”; 
• con DDS n. 4966 del 17/04/2019: “PSR Calabria 2014/2020 – Reg. (UE) n. 1305/2013 – Mis. 16 – 

Intervento 16.01.01 – Supporto alla costituzione e gestione dei Gruppi Operativi PEI – Fase 1 setting-
up/avvio  annualità  2017  –  revoca  del  DDS n.  4279  del  03/03/2019  e  ri-approvazione  degli  esiti 
istruttori” è stata approvata la graduatoria definitiva della Mis. 16 Intervento 16.1 fase 1;

• con DDS n. 10733 del 23/10/2020 PSR Calabria 2014/2020 – Mis. 16 Intervento 16.01. Seconda fase 
“Supporto alla costituzione e gestione dei Gruppi Operativi PEI” Fase II. Presentazione e realizzazione 
del progetto innovativo. Graduatoria Provvisoria;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• con  DDS n.  11234  del  03/11/2020  PSR Calabria  2014/2020  –  Mis.  16  Intervento  16.01.  fase  II 
“Supporto alla costituzione e gestione dei Gruppi Operativi PEI” Fase II. Presentazione e realizzazione 
del progetto innovativo. Rettifica all. 1) ammissibili/ricevibili e All. B) Area tematica 2 della Graduatoria 
Provvisoria, è stato rettificato il DDS n. 10733 del 23/10/2020;

• a seguito delle istanze di riesame pervenute è stata nominata apposita Commissione, giusta nota n 
15815 del 18/01/2021 e con nota prot. N. 30621 del 26/01/2021 sono le medesime istanze  sono 
trasmesse alla Commissione;

• con nota prot.  N.  88298 del  24/02/2021 la sopracitata Commissione ha trasmesso al  competente 
Ufficio gli esiti del riesame;

Considerato che 
• la dotazione finanziaria prevista in bando ( DDG n. 13615 del 05/12/2017) è di  € 200.000,00 per 

l’Intervento 16.01.01 -  “Supporto alla costituzione e alla gestione dei Gruppi Operativi PEI” setting-
up/avvio annualità 2017 Fase I; 

• la dotazione finanziaria prevista in bando (DDG n. 11515 del 23/09/2019) è di € 1.000.000,00 per 
l’Intervento 16.01.01 - “Supporto alla costituzione e alla gestione dei Gruppi Operativi PEI” Fase II  
presentazione e realizzazione del progetto innovativo”; 

Ritenuto 
• di dover approvare l’elenco delle Domande finanziabili per la Misura 16 Intervento 16.01.01 “Supporto 

alla costituzione e alla gestione dei Gruppi Operativi PEI” setting-up/avvio annualità 2017 Fase I; 
• di dover approvare le graduatorie definitive Misura 16 Intervento 16.01.01 “Supporto alla costituzione 

e alla gestione dei Gruppi Operativi PEI” Fase II; 

Evidenziato che  avverso il  presente provvedimento è ammesso il  ricorso giurisdizionale al  TAR nei 
termini  di  legge, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al  Presidente della Repubblica per i  soli 
motivi di legittimità entro 120 giorni;

Di dare atto che dal presente Decreto non derivano impegni finanziari per il Bilancio regionale; 

Acquisito il  Parere di  Coerenza Programmatica rilasciato dall’Autorità di  Gestione del PSR Calabria 
2014-2020 giusto protocollo n. 166032 del 12/04/2021 che si allega al presente atto;

Su proposta del  Centro di  Responsabilità nella persona del  Dott.  Vincenzo Calogero,  formulata alla 
stregua dell’istruttoria compiuta nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità degli atti. 

DECRETA

per le motivazioni che precedono, che si intendono integralmente riportate e che costituiscono parte 
integrante e sostanziale del presente atto,
di approvare l’elenco delle Domande finanziabili, per come riportato nell’allegato 3, relativo alla Mis. 16 
– Intervento 16.01.01 – Supporto alla costituzione e gestione dei Gruppi Operativi PEI – Fase 1 setting-
up/avvio annualità 2017;
➔ All. 3) Domande finanziabili per la Fase 1 per come previsto dalle Disposizioni Attuative al punto 6  
“Condizioni di Ammissibilità”; 
di approvare le graduatorie definitive, per come riportate nei sottoelencati allegati (1, 2, A, B, C, D e E)  
relativi  alla  Misura  16,  Intervento  16.01.01  “Supporto  alla  costituzione  e  alla  gestione  dei  Gruppi 
Operativi PEI” Fase II Presentazione e realizzazione del Progetto innovativo;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



➔ All. 1) Domande Ammissibili/Ricevibili; 
➔ All. 2) Domande Non Ammissibili/Non Ricevibili; 
➔ All. A) Area tematica n.1 “Incremento della produttività agricola e valorizzazione delle risorse”;
➔ All. B) Area tematica n. 2 “Innovazioni tecnologiche di prodotto e processo delle filiere”; 
➔ All. C) Area tematica n. 3 “Innovazioni gestionali delle filiere”; 
➔ All.  D) Area tematica n. 4 “Salvaguardia e valorizzazione del patrimonio forestale e paesaggistico 
calabrese”; 
➔ All.E) Area tematica n. 5 “Tutela genetica della biodiversità Calabrese e servizi eco sistemici per la  
valorizzazione acqua e suolo”; 
di stabilire inoltre che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso giurisdizionale al TAR nei 
termini  di  legge, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al  Presidente della Repubblica per i  soli 
motivi di legittimità entro 120 giorni;
di  trasmettere il  presente  atto  all'Autorità  di  Gestione  del  PSR  Calabria,  all'Organismo  Pagatore 
ARCEA;
di provvedere alla pubblicazione sul BURC e sul sito dell’A.d.G. www.calabriapsr.it ai sensi della L.R. 6 
aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del regolamento UE 2016/679. 
di adempiere agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art.26 comma 2, del D.lgs n.33 del 2013 ed alle 
ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della corruzione ai sensi dell’art.7 bis 
comma 3 del D.lgs n. 33 del 2013. 

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
CALOGERO VINCENZO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
ELIA RODOLFO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N Denominazione Partita IVA

Codice a 

Barre 

Domanda 

di 

Sostegno

Esito
Punteggio 

Richiesto 

Punteggio 

Ammesso

Contributo 

Richiesto 

Contributo 

Concesso

Finanziabile/Non 

finanziabile

1
ABENANTE ANTONIO 

ERMENEGILDO
02987500796 04250039361 Positivo 70 60 € 186.695,37 € 99.839,38 Finanziabile

2
ASSOCIAZIONE 

DONNE IN CAMPO 

CALABRIA

97051980791 04250039635 Positivo 60 55 € 100.000,00 € 100.000,00 Finanziabile

3
CALABRO' 

FRANCESCO 

SALVATORE

02685040806 04250038538 Positivo 60 54 € 99.920,00 € 99.920,00 Finanziabile

4 NAPOLI FRANCESCO 02872410804 04250039569 Positivo 55 46 € 100.000,00 € 100.000,00 Non Finanziabile

5 SIDERO COSIMA 01489540789 04250039536 Positivo 61 46 € 70.000,00 € 70.000,00 Non Finanziabile

6 TORCHIA TOMMASO 00524890795 04250038504 Positivo 45 45 € 69.117,50 € 69.117,50 Non Finanziabile

7
MAGNA GRAECIA 

SOCIETA' AGRICOLA 

A R.L.

02905950784 04250038215 Positivo 45 42 € 100.000,00 € 100.000,00 Non Finanziabile

Allegato A) Graduatoria Definitiva  -  PSR Calabria 2014/2020 – Misura 16 Intervento 16. 01 Seconda Fase  “Supporto alla costituzione e 

gestione dei gruppi operativi PEI – Fase II – Presentazione e  realizzazione del progetto innovativo. 

Area Tematica 1)  Incremento della produttività agricola e valorizzazione delle risorse

Pagina 1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N Denominazione Partita IVA

Codice a 

Barre 

Domanda 

di 

Sostegno

Esito
Punteggio 

Richiesto 

Punteggio 

Ammesso

Contributo 

Richiesto 

Contributo 

Concesso

Finanziabile/No

n finanziabile

1 ASSOCIAZIONE REGIONALE ALLEVATORI 02029100795 04250038512 Positivo 70 60 € 100.000,00 € 100.000,00 Finanziabile

2 FATTORIE APERTE 98113160786 04250038157 Positivo 70 60 € 100.000,00 € 100.000,00 Finanziabile

3 CIRILLO LILIANA 02746600804 04250039619 Positivo 70 60 € 100.000,00 € 100.000,00 Finanziabile

4 CONSORZIO DEL CEDRO DI CALABRIA 02377330788 04250038439 Positivo 61 54 € 96.647,74 € 96.647,74 Non Finanziabile

5 GALATEA SRL 02941260800 04250039288 Positivo 72 54 € 100.000,00 € 100.000,00 Non Finanziabile

6 GRECO ILARIA 03346860780 04250039197 Positivo 83 53 € 100.000,00 € 100.000,00 Non Finanziabile

7
ORGANIZZAZIONE DEI PRODUTTORI OLIVICOLI AS.PR.OL. COSENZA 

SOC. COOP. AGRICOLA
00922720784 04250038884 Positivo 59 53 € 99.990,00 € 99.990,00 Non Finanziabile

8 SOLLAZZO FORTUNATO 02082540804 04250039205 Positivo 60 53 € 100.000,00 € 100.000,00 Non Finanziabile

9 BARONE G.R. MACRI' S.R.L. 06711350634 04250039262 Positivo 63 51 € 100.000,00 € 100.000,00 Non Finanziabile

10 CANINO LUIGI 00513040790 04250035849 Positivo 56 51 € 100.000,00 € 100.000,00 Non Finanziabile

11 SOCIETA' AGRICOLA MAFRICA S.A.S. DI MUZZUPAPPA GIOVANNI 03530510795 04250038918 Positivo 56 51 € 100.053,20 € 10.000,00 Non Finanziabile

12 MASSARA MARIA ELENA 02409770795 04250018662 Positivo 55 50 € 90.448,58 € 90.448,58 Non Finanziabile

13 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI ACETO SAS 03047770783 04250016492 Positivo 60 50 € 94.280,00 € 94.280,00 Non Finanziabile

14 AZIENDA CANDIDA SOCIETA' AGRICOLA ARL 12868161006 04250038942 Positivo 59 49 € 100.000,00 € 100.000,00 Non Finanziabile

15 MINISCI EDMONDO 01932490780 04250037886 Positivo 49 49 € 100.000,00 € 100.000,00 Non Finanziabile

16 CONSORZIO PER LA TUTELA DEL PECORINO MONTE PORO 96041290790 04250024371 Positivo 56 47 € 99.960,00 € 99.960,00 Non Finanziabile

Allegato B) Graduatoria Definitiva  -  PSR Calabria 2014/2020 -  Misura 16 Intervento 16. 01 Seconda Fase  “Supporto alla costituzione e gestione dei gruppi operativi PEI – Fase II – 

Presentazione e  realizzazione del progetto innovativo. 

Area Tematica 2) Innovazioni tecnologiche di prodotto e processo delle filiere

Pagina 1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N Denominazione Partita IVA

Codice a 

Barre 

Domanda 

di 

Sostegno

Esito
Punteggio 

Richiesto 

Punteggio 

Ammesso

Contributo 

Richiesto 

Contributo 

Concesso

Finanziabile/No

n finanziabile

1
CONSORZIO 

PRODUTTORI PATATE 

ASSOCIATI

02564740781 04250038678 Positivo 60 58 € 100.000,00 € 100.000,00 Finanziabile

Allegato C) Graduatoria Definitiva  -  PSR Calabria 2014/2020 -  Misura 16 Intervento 16. 01 Seconda Fase  “Supporto alla costituzione e gestione dei gruppi 

operativi PEI – Fase II – Presentazione e  realizzazione del progetto innovativo. 

Area Tematica 3) Innovazioni gestionali delle filiere

Pagina 1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N Denominazione Partita IVA

Codice a 

Barre 

Domanda 

di 

Sostegno

Esito
Punteggio 

Richiesto 

Punteggio 

Ammesso

Contributo 

Richiesto 

Contributo 

Concesso

Finanziabile/N

on finanziabile

1
SOCIETA' AGRICOLA LA 

FORESTA S.R.L.
04665590636 04250038546 Positivo 70 60 € 100.000,00 € 100.000,00 Finanziabile

2 GARCEA FRANCESCO 02823230798 04250039643 Positivo 83 60 € 100.000,00 € 100.000,00 Finanziabile

3 CEGLIE  SONIA 01434790497 04250039403 Positivo 75 58 € 100.000,00 € 100.000,00 Non Finanziabile

4
SOCIETA' AGRICOLA 

FORESTALE IERACE 

DOMENICO S.A.S.

02407200795 04250018308 Positivo 60 57 € 99.770,40 € 99.770,40 Non Finanziabile

5
TUTELA 

DELL'ASPROMONTE 

P.SOC.COOP.A R.L

01555130804 04250039627 Positivo 56 56 € 100.000,00 € 100.000,00 Non Finanziabile

6
FATTORIA BIO' - 

SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA

03304700788 04250038272 Positivo 70 54 € 100.000,00 € 100.000,00 Non Finanziabile

Allegato D) Graduatoria Definitiva  -  PSR Calabria 2014/2020 – Misura 16 Intervento 16. 01 Seconda Fase  “Supporto alla costituzione 

e gestione dei gruppi operativi PEI – Fase II – Presentazione e  realizzazione del progetto innovativo. 

Area Tematica 4) Salvaguardia e valorizzazione del patrimonio forestale e paesaggistico calabrese.

Pagina 1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N Denominazione Partita IVA

Codice a 

Barre 

Domanda 

di 

Sostegno

Esito
Punteggio 

Richiesto 

Punteggio 

Ammesso

Contributo 

Richiesto 

Contributo 

Concesso

Finanziabile/Non 

finanziabile

1 ENOPOLIS BIVONGI S.R.L. 02549000806 04250038132 Positivo 64 52 € 100.000,00 € 100.000,00 Finanziabile

Allegato E) Graduatoria Definitiva  -  PSR Calabria 2014/2020 – Misura 16 Intervento 16. 01 Seconda Fase  “Supporto alla costituzione e 

gestione dei gruppi operativi PEI – Fase II – Presentazione e  realizzazione del progetto innovativo. 

Area Tematica 5) Tutela genetica della biodiversità calabrese e servizi eco-sistemici per la valorizzazione acqua e suolo.

Pagina 1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


